
بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار از پروژه های شهرداری شیروان

برای تکمیل پروژه پارک دانش به آدرس انتهای خیابان دانش، به   -1

محل  از  که  درصد   35 فیزیکی  پیشرفت  و  مربع  متر   2400 مساحت 

اعتبارات داخلی شهرداری اجرا می شود، علاوه بر پرداخت تملک بیش 

ساخت  جهت  اعتبار  تومان  میلیون   ۶۸0 حدود  تومان  میلیارد  یک  از 

پارک پیش بینی شده است .

2-پروژه پارک حافظ، واقع در تقاطع خیابان حکیم و حافظ به مساحت 3000 

متر مربع که تاکنون  15درصد پیشرفت فیزیکی داشته و کار توسط اداره راه 

به این که طبق طرح مصوبه،  با توجه  و  و شهرسازی شیروان متوقف شده 

محل کاربری فضای سبز بوده است، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 

و فرماندار شیروان قول مساعد دادند به زودی نسبت به رفع مشکل اقدام 

خواهند کرد تا شهرداری نسبت به تکمیل پروژه برای بهره برداری ساکنان 

محل از این فضای پارک اقدام کنند.در این خصوص شهرداری هزینه های 

بخشی از تملک پارک با اعتبار بیش از 200 میلیون تومان را متقبل شده است 

و پیش بینی می شود بالغ بر ۶00 میلیون تومان اعتبار دیگر مورد نیاز باشد.

3- پروژه پیاده روسازی دو طرف انتهای خیابان جهاد و به سازی شبکه 

تسهیل  برای  )عج(،  عصر  ولی  شهرک  بازآفرینی  منطقه  در  واقع  معابر 

در تردد دانش آموزان و شهروندان در حال اجراست.همچنین از محل 

خرید  در  همکاری  و  جانمایی  به  اقدام  شهرداری  بازآفرینی،  اعتبارات 

زمین در این محل برای احداث کلانتری کرده است که به زودی پس از 

تامین اعتبار برای امنیت منطقه احداث بنا خواهد شد.

4-پروژه دیوار ساحلی سنگی واقع در رودخانه چایلق به طول 400 متر 

حد فاصل پل گلیل تا پل کشاورزان در حال اجراست و هزینه ای بالغ بر 

700 میلیون تومان برای این امر اختصاص داده شده است که به زودی 

دیوار ساحلی مجاورت شهرک منتظری و دیوار ساحلی رودخانه اترک 

مجاورت ایستگاه CNG نیز اجرا خواهد شد.

اعتبارات  از  حکیم  پل  جنوبی  ضلع  رودخانه  ساماندهی  5-پــروژه   

میلیون   400 بر  بالغ  اعتباری  تاکنون  که  اجراست  حال  در  بازآفرینی 

تومان به این امر تخصیص داده شده و ۸0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

6- در بازدید صورت گرفته از پل خاتم الانبیاء )ص( مقرر شد، برای تسریع 

در به سازی پل و لایروبی مسیر که برابر نظریه مشاور طرح، نیازمند هزینه 

ای بالغ بر یک میلیارد و 400 میلیون تومان است پیگیری جدی صورت 

گیرد تا اعتبارات استانی و بحران شهرستان به این امر اختصاص داده شود.

جواد حشمتی- در بازدیدی که توسط مهندس »رجب زاده« معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار به 

همراه مهندس »نظری« مدیر کل مدیریت بحران استانداری، »مرآتی« فرماندار شیروان، دکتر »شاهرخی« 

شهردار شیروان، »اسکندریان« نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیروان و جمعی از مدیران شهری، 

از برخی پروژه های عمرانی در حال اجرا و ناتمام شیروان انجام شد، مهندس »رجب زاده«، ضمن اعلام 

تخصیص اعتبارهای لازم، بر لزوم تسریع و تکمیل این پروژه ها تاکید کرد. در این بازدید مدیران استانی و 

شهرستانی، تصمیماتی اتخاذ شد تا هر چه زودتر شاهد تکمیل پروژه های ناتمام شهرستان شیروان باشیم 

و در ادامه گزارش این بازدید را می خوانیم. 

گزارش ویژه

۷روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی گزارش نماز جمعه          شنبه  2۰ مهر 139۸     13 صفر 1441      شماره 3112

فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
میم پرور- امام جمعه فاروج با اشاره به ایام اربعین حسینی گفت: بزرگ ترین و باشکوه ترین تجمع بزرگ دینی 
یعنی پیاده روی اربعین در حال تحقق است. حجت الاسلام »نوروزی« افزود: قشرهای مختلف مردم از کشورهای 
منطقه و حتی از شهرهای دوردست و از قاره های مختلف با پای پیاده به سمت کربلای معلی و عتبات عالیات در 

حال حرکت هستند و در این تجمع بزرگ شرکت می کنند. 
خطیب جمعه فاروج با اشاره به اهمیت، ارزش و حکمت اربعین گفت: این برنامه در کنار خیرات فردی، از برکات 

مسلمانان  عزتمندی  باعث  که  چرا  است  برخوردار  خوبی  سیاسی  و  اجتماعی  خیرات  و 
صحنه  پشت  و  تحولات  بیان  به  »نوروزی«  الاسلام  حجت  شود.  می  دشمنان  ناامیدی  و 
ایجاد  برای  اسلامی  جوامع  و  نظام  این  دشمنان  گفت:  و  پرداخت  عراق  های  آشوب 
اختلاف بین کشور ایران و عراق دست به هر گونه فتنه ای می زنند که  با رهبری رهبران 

جوامع اسلامی و آگاهی و بصیرت دو ملت، می توان نقشه آن ها را خنثی کرد.

نماینده ولی فقیه:

توسعه خراسان شمالی در سفر رهبری کلید خورد

محمد آگاهی- نماینده ولی فقیه در استان در خطبه 
های دیروز نماز جمعه بجنورد، با گرامی داشت سالروز 
سفر مقام معظم رهبری به استان، به دستاوردهای این 
سال  مهر  در  استان  مردم  ولایتمداری  نمایش  و  سفر 
اجرای  به  اشاره  با  »یعقوبی«  ا...  آیت  کرد.  اشاره   91
هزار و ۶35 پروژه با هزار و ۸19 میلیارد تومان اعتبار 
را  سفر  ایــن  برکات  رهبری،  سفر  اعتبارات  محل  از 
کلید توسعه استان دانست. امام جمعه بجنورد گفت: 
همان  برکات  از  است  توسعه  به  رو  استان  اگر  امــروز 
حضور است بنابراین می توان گفت که توسعه خراسان 
شمالی در این سفر کلید خورد. به گفته نماینده ولی 
فقیه در استان، 19 مهر، روزی تاریخی در استان ما و 
یوم ا... است چرا که در این روز، مردم، شعور سیاسی، 
دادنــد.  نشان  جهانیان  به  را  شان  غیرت  و  دینداری 
مهر   19 در  ما  مردم  داد:  ادامه  بجنورد  جمعه  خطیب 
91  نمره 20 گرفتند و حضور آن ها به دنیا نشان داد 
رهبر ما موقعیت شناس هستند و جایی را انتخاب می 
کنند که با دادن 3 هزار شهید  و هزاران جانباز و آزاده 
رسانده  اثبات  به  مقدس  دفــاع  در  را  هایش  دلاوری 

است. 
در  رهبری  معظم  مقام  زیستی  ساده  به  همچنین  وی 
سفر ۸ روزه شان به استان و اسکان ایشان در سوئیت 
و  کــرد  ــاره  اش بجنورد  فرمانداری  کنونی  ساختمان 
گفت: این سفر ۸ روزه به همراه سفر ایشان به قم جزو 
سفرهای  در  انقلاب  رهبر  حضورهای  طولانی ترین 

استانی شان بوده است.
 15 پیشرفت  شمالی،  خراسان  در  ولی فقیه  نماینده 

تا 20 ساله استان در این سفر را نیز مورد اشاره قرار 
سبک  خصوص  در  رهبری  بیانات  کــرد:  اظهار  و  داد 
برکات  جمله  از  این  و  شد  جهانی  اسلامی،  زندگی 
معنوی این سفر بود. آیت ا... »یعقوبی« وجود فضاهای 
بیمارستانی،  تخت های  شمار  افزایش  مستقل،  اداری 
سالن های ورزشی و کلاس های درس را از برکات سفر 
معظم  مقام  سفر  کرد:  خاطرنشان  و  برشمرد  رهبری 
رهبری به خراسان شمالی همزمان با اوج تحریم های 
آمریکا علیه ایران بود به طوری که دشمن فکر می کرد 
نظیر  بی  حضور  اما  ببرد  بهره  فرصت  این  از  تواند  می 
نقشه  شد  سبب  شمالی  خراسان  مردم  ناپذیر  وصف  و 

های آن نقش برآب شود. 
روز  آن  شکوه  نباید  که  این  بیان  با  بجنورد  جمعه  امام 
تا  کنیم  تلاش  سال  هر  باید  افزود:  کنیم،  فراموش  را 
شورای  رئیس  شود.  داشته  گرامی  روز  آن  خاطرات 
فرهنگ عمومی استان، همچنین وابستگی روحانیت 
به مردم را مانند وابستگی ماهی به آب دانست و اظهار 
و  خمینی)ره(  امام  همچون  ای  برجسته  افــراد  کرد: 
های  حــوزه  مکتب  از  برخاسته  رهبری،  معظم  مقام 
مذمت  بــه  ــاره  اشـ بــا  همچنین  وی  هستند.  علمیه 
اخلاقی  صفت  این  کرد:  بیان  اسلام  در  خود برتربینی 
بسیار در دین مورد مذمت واقع  و دوری از آن سفارش 
شده است. وی در این خصوص به مدیران و کارکنان 
با  ــردم  م بــا  مــبــادا  کــرد  توصیه  اداری  هــای  دستگاه 
خود برتربینی برخورد کنند. وی همچنین در خصوص 
اهمیت علم گفت: بر اساس روایات و احادیث امامان، 

باید به دنبال علمی رفت که دردی را دوا کند.

بام و صفی آباد   امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمندنژاد«
و  انسان حتی ذهن  این که اعضا و جوارح  به  با اشاره  آباد  بام و صفی  امام جمعه  سجادی- 

فکر آن به تقوا نیاز دارد، افزود: سعادت انسان در گرو اصلاح و تقوای دل و زبان و شقاوت، 
به  کرد:  اضافه  »هوشمندنژاد«  الاسلام  اوست.حجت  روی  کج  در  بشر  هلاکت  و  بدبختی 

تعبیر امام )ره(، ملت های مسلمان باید اصل را بر دشمنی ابرقدرت ها با خود بگذارند مگر 
این که خلاف عینی و عملی آن را مشاهده، لمس و باور کنند.

جاجرم امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم با گرامی داشت هفته سلامت و روز جهانی استاندارد گفت: تاکید اسلام بر سلامت 

در  انقلاب  رهبر  بیانات  به  اشاره  با  »موسوی«  الاسلام  است.حجت  استاندارد  مبنای  بر  جامعه 
جانبه  همه  استقلال  دشمن،  های  تحریم  کردن  اثر  بی  برای  راه  بهترین  افزود:  نخبگان  جمع 
است که استقلال علمی در رأس آن قرار دارد بنابراین باید برای استقلال علمی کشور تلاش 

کنیم و در کنار پیشرفت علمی، پیشرفت معنوی هم مورد توجه قرار گیرد.

قاضی  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »اردکام«
امام جمعه موقت  قاضی با بیان این که حضور میلیونی مردم در راهپیمایی اربعین، خار بزرگی در چشم بدخواهان 
دین و تشیع است، افزود: سیل عظیم عاشقان حسینی و ولایت، درس بزرگی به  دشمنان اسلام می دهد که اگر 
در مسیر این سیل خروشان قرار گیرند در آن  غرق خواهند شد. حجت الاسلام »اردکام« افزود: یکی از ضروری 
ترین نیازهای بشر، امنیت و عامل مهمی برای رشد و توسعه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، علمی و اقتصادی در هر 
کشوری است. وی با تقدیر از مجاهدت های نیروی انتظامی خاطرنشان کرد: از جمله وظایف مهم نیروی انتظامی 

مبارزه با تهاجم فرهنگی است.

گرمه امام جمعه؛ حجت الاسلام » تاتاری«
یاد  به  روز  این  گفت:  شمالی  خراسان  به  رهبری  معظم  مقام  سفر  سالروز  داشت  گرامی  با  گرمه  جمعه  امام 
ماندنی، روز بیعت مجدد با ولی امر مسلمین و تجلی وحدت و رحمت و خیر و برکت الهی است.حجت الاسلام 

»تاتاری« افزود: مقام معظم رهبری در سفر خود به استان، شهید صادقی را آیت استعداد معرفی 
کردند.وی پیاده روی عظیم اربعین حسینی را یکی از بزرگ ترین و باشکوه ترین تجمعات 

برکت  و  خیر  فــردی،  برکت  و  خیر  کنار  در  حسینی  اربعین  اظهارکرد:  و  دانست  دینی 
ناامیدی  باعث  که  دارد  اسلامی  جامعه  برای  هم  ای  عزتمندانه  و  اجتماعی  و  سیاسی 

دشمنان اسلام خواهد شد.

غلامان امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوباغی«
مردم  برای  فراوانی  برکات  و  نعمات  استان،  در  رهبری  معظم  مقام  حضور  گفت:  غلامان  جمعه  امام  رحمانی- 

افزود:  رهبری  معظم  مقام  بیانات  به  اشاره  با  »نوباغی«  داشت.حجت الاسلام  همراه  به  استان 
افزایش نسل و سبک زندگی اسلامی از دغدغه های مقام معظم رهبری است و یکی از ابعاد 

پیشرفت با مفهوم اسلامی، سبک زندگی سالم و درست است.
کار  ما  کشور  در  اما  دارد  اسلام  در  ریشه  جمعی  کار  فرهنگ  که  این  وجود  با  افــزود:  وی 

جمعی موفقیت چندانی نداشته است. 

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در بجنورد 

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
با ذکر روایاتی در اهمیت زیارت امام حسین)ع(  و  اربعین حسینی   به  با اشاره  امام جمعه شیروان  عوض زاده- 

گفت: کربلا کعبه دل و منتخب خداوند سبحان و زائر امام حسین )ع( در ظل توجهات پروردگار 
عالم است.حجت الاسلام »حسین کوثری« اربعین را قدرت نرم اسلام و مرکز وحدت، عزت و 
پیوند بین انسان های حقیقت جو برشمرد.وی با اشاره به 19 مهر، سالروز ورود مقام معظم 
رهبری به استان در سال 91 اظهار کرد: این روز به یاد ماندنی، روز بیعت مجدد با ولی امر 

مسلمین و  روز ریزش رحمت و خیر و برکت الهی است.

درق   امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق با گرامی داشت سالروز سفر مقام معظم رهبری گفت: سفر رهبر فرزانه انقلاب 

به استان، نقطه عطفی در تاریخ خراسان شمالی بود و ضرورت دارد با معرفی و تبیین ابعاد 
»محمدی«  الاسلام  شود.حجت  معرفی  مردم  به  تاریخی  سفر  این  دستاوردهای  مختلف، 
امام  به  محبت  دهنده  نشان  بلکه  ندارد  اختصاص  شیعیان  به  اربعین  راهپیمایی  افــزود: 

حسین)ع( و بین المللی است.

آشخانه امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »مقتدایی«
امام جمعه موقت آشخانه با بیان این که مراسم اربعین حادثه ای است که همه دنیا را متوجه خود کرده، اظهارکرد: 
استکبار نمی خواست و نمی خواهد این راهپیمایی برگزار شود.حجت الاسلام »مقتدایی« با اشاره به هدف آمریکا 
و استکبار برای اسلام هراسی افزود: پیاده روی بزرگ اربعین باعث ترس و وحشت دشمنان شده است.وی بیان 
کرد: افراد دیندار باید از گران فروشی خودداری کنند.وی تصریح کرد: دشمن برای مسائل اقتصادی، عفت زنان 
و دختران، معنویت جوانان و مسائل سیاسی و  نظامی برنامه ریزی کرده است و اتاق فکر دارد و ما هم باید اتاق 

فکر داشته باشیم.
تیتکانلو امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »جعفری«

قصد  نیز  امسال  اسلام  دشمنان  گفت:  حسینی  اربعین  ایام  تسلیت  با  تیتکانلو  موقت  جمعه  پرور-  امام  میم 
حسینی،  شعور  و  شور   وجود  با  الحمدلله  که  شود  ایجاد  تزلزل  جهانی  باشکوه  حماسه  این  برگزاری  در  داشتند 
در بین آحاد مختلف مردم مسلمان شاهد حضور خیل عظیم عاشقان حسینی در مراسم اربعین هستیم. حجت 
الاسلام »جعفری« افزود: بخش مهمی از تحولات و حوادث اخیر عراق نیز به این واقعه مهم ارتباط دارد که به لطف 
خداوند شاهد ناکامی و شکست دشمنان هستیم. وی اظهارکرد: عوامل مختلفی در وقایع و ایجاد حادثه کربلا 
نقش داشتند که مهم تر از همه آن ها پدیده غفلت و ولایت ناپذیری بود. امام جمعه موقت تیتکانلو گفت: امروز مهم 

ترین پیامی که از کربلا و عاشورا می توان گرفت، دفاع از ولایت و ارزش هاست.
راز و جرگلان امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »محمدزاده«

امام جمعه موقت راز و جرگلان  اربعین حسینی را تجلی واقعی تمدن اسلامی دانست و با گرامی داشت سالروز 
سفر مقام معظم رهبری به استان گفت: سفر مقام معظم رهبری، چندین دهه خراسان شمالی را جلو انداخت. 
نقد  قبال  در  مسئولان  صدر  سعه  و  مجازی  فضای  در  الهی  تقوای  رعایت  خواستار  »محمدزاده«  الاسلام  حجت 
عملکردشان شد و با انتقاد از تعطیلی محیط بانی راز و جرگلان اظهار کرد: تعطیلی نمایندگی محیط زیست در 
راز و جرگلان به دلیل نبود اعتبار برای اجاره بها قابل توجیه نیست و مدیران باید در قبال مشکلات، امور را بهتر 
مدیریت کنند و مشکلی به مشکلات شهرستان اضافه نکنند. وی یادآور شد: بنا بود تمام ادارات در این شهرستان 

مستقر شوند نه این که اداره ای تعطیل شود.

اسفراین امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
امام جمعه اسفراین با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به آداب زیارت امام حسین)ع( اشاره  نجفیان- 
و اظهار کرد: زائر سیدالشهدا)ع( باید حالت زائر حج را داشته باشد.حجت الاسلام »محمدیان« با گرامی داشت 

سالروز سفر مقام معظم رهبری به استان گفت: توجه به سبک زندگی حاکم بر جامعه و ضرورت 
افزایش نسل از مهم ترین محورهای توصیه مقام معظم رهبری در استان بود.وی در توصیه ای 
به نامزدهای احتمالی انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی که فعالیت غیر رسمی خود 

را آغاز کرده اند، از آنان خواست خط مشی خودشان را مشخص و شفاف کنند.


